
<
ad

Evidenční číslo smlouvy: 2012/03372/OSV/DSM/3’•>-

y
O Dodatek č. 3

ke Smlouvě o dílo č. 2012/03372/OSV/DSM
2
o
o

na poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární

ochrany a ochrany životního prostředí pro zařízení sociálních služeb zřizovaná

Olomouckým krajem, uzavřené dne 03. 09. 2012 (dále také jen „smlouva")

Olomoucký kraj

Sídlo: Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, Olomouc PSČ 779 11
60609460
CZ60609460
Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem Olomouckého kraje

IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
(dále jen „objednatel")

a

Vzdělávací institut, spol. s r.o.

Sídlo: Vápenice 2980/7, Prostějov, PSČ 796 01
13692020
CZ13692020

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, odd. C, vložka č. 441, zápis proveden
dne 20. 2.1991
Zastoupený:
Bankovní spojení:
(dále jen: „zhotovitel")

IČ:
DIČ:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na poskytování služeb v oblasti bezpečnosti

a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí pro zařízení
sociálních služeb zřizovaná Olomouckým krajem ze dne 3. 9. 2012.

I.

V návaznosti na změny v počtech vyhrazených technických zařízení
k31. 12.2017 a v souvislosti s aktuálními změnami v příspěvkových organizacích
zřizovaných Olomouckým krajem v sociální oblasti se objednatel a zhotovitel (dále jen:
„smluvní strany") dohodli, v souladu s čl. X. bod 10.1 smlouvy, smlouvu ve znění jejích
dodatků č. 1 a 2 tímto dodatkem změnit a doplnit takto:



ii.

1. ČI. V. bod 5.2 smlouvy nově zní:
Smluvní cena dle předchozího odstavce činí za 12 měsíců:

Cena bez DPH:
slovy: (třimilionyšetsettřicetsedmtisícsedmsetsedmdesátkorunčeských)

3 637 770,- Kč

DPH: 21 %
slovy: (sedmsetšedesáttřitisícdevětsettřicetjednakorunčeských/sedmdesáthaléřů)

763 931,70 Kč

cena celkem s DPH:
slovy: (čtyřimilionyčtyřistajedentisícsedmsetjednakorunčeských/semdesáthaléřů)

4 401 701,70 Kč

Ostatní ustanovení článku V. smlouvy zůstávají beze změn.

2. Příloha č. 4 smlouvy se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 4 s názvem
„Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek a školení
od 1. 3. 2018“. Příloha č. 4 je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Příloha č. 5 smlouvy se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 5 s názvem „Seznam
příspěvkových organizací Olomouckého kraje poskytujících sociální služby
k 1. 3. 2018“. Příloha č. 5 je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ili.

1. Uzavření tohoto dodatku č. 3 smlouvy bylo schváleno usnesením Rady
Olomouckého kraje č. UR/35/21/2018 ze dne 19. 2. 2018.

2. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy včetně jejích příloh zůstávají beze
změny.

3. S ohledem na povinnost uveřejnění tohoto dodatku č. 3 v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů se smluvní strany dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku č. 3
v registru smluv zajistí objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy o dílo č. 2012/03372/OSV/DSM
včetně všech jejich dodatků nepovažují za obchodní tajemství dle § 504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a souhlasí s případným
zveřejněním jejího textu v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem 1. 3. 2018.

6. Tento dodatek č. 3 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží
2 vyhotovení.

Stránka 2 z 6



7. Přílohy dodatku č. 3:

Příloha č. 4 Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek
a školení od 1. 3. 2018.

Seznam příspěvkových organizací Olomouckého kraje
poskytujících sociální služby k 1. 3. 2018.

Příloha č. 5

.*2

V Olomouci dne V Prostějově dne

Olomoucký kraj

Ladislav Okleštěk
hejtman

Vzdělávací institut, spol. s r.o.
PhDr. Josef Váňa

jednatel
sr-?
**»«■*,

INSTITWI

spol. s

' *» 7fó Ol f->e
r. o.

Vdpen/ce
»*= f

Stránka 3 z 6



Příloha č. 4
Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek a školení

od 1. 3. 2018.

Četnost- 

perioda v 

měsících

Cena/kus Cena/ kus 

a rok 

(v Kč)

Počet
kusů/zařízení

2018

Cena celkem 

za rok (v Kč)
Druh zařízení dle

periody

1. Provozní revize TN 177 12 390 i 390 69030

2. Vnitřní revize TN 177 60 650 130 23010

3. Tlaková zkouška TN 177 108 810 90 15930

4. Revize el.zařízení 131 36 25500 8500 1113500

5. Revize el. spotřebičů 9879 12 40 40 395160

6. Rev.el.strojů stabilních 365 36 240 80 29200

7. Revize hromosvodů 239 60 150 30 7170

8. Revize plyn. zařízení 121 36 2550 850 102850

9. Kontrola plyn. zařízení 121 12 390 390 47190

10. Odb. prohl. kotelen 42 12 600 600 25200

11. Rev.el.zař. kuchyně 24 12 3500 3500 84000

12. Kontrola spalin, cest 130 12 1260 1260 163800

Proškolení obsluhy 

plynového zařízení
13. 114 36 270 90 10260

Proškolení obsluhy 

tlakových nádob
14. 95 36 270 90 8550

15. Proškolení topičů 88 36 240 80 7040

Proškolení obsluhy 

el.zař. vyhl. 50/76.
16. 62 36 150 50 3100

17. Kontrola has.přístrojů 1378 12 30 30 41340

18. Kontrola hydrantů 312 12 80 80 24960

19. Kontrola EPS 25 12 6500 6500 162500

20. Kontrola nouz.osvět. 203 12 30 30 6090

21. Rev.regul.stan.PI.zař. 13 12 4200 4200 54600

22. Kalibrace detek.plynu 42 12 1560 1560 65520

23. Kontr.těiovýchov.nář. 33 12 650 650 21450

24. Kontr.požár.dveří 1048 12 20 20 20960

25. Kontr.protipož.klapek 366 12 300 300 109800

106 3 390 1560 165360Výtahy odbor.prohl. - 
odbor.zkouška

26.
106 36 1560 520 55120

27. 245Kontrola žebříků 12 20 20 4900

28. 16Kontr.odv.tepla a kouř 12 390 390 6240

Školení 1 .pomoci 87229. 36 390 130 113360

30. Rev.zdvih.zařízení 35 24 660 330 11550

Stránka 4 z 6



Četnost- 

perioda v 

měsících

Počet
kusů/zařízení

2018

Cena/kus Cena/kus 

a rok 

(v Kč)

Cena celkem 

za rok (v Kč)
Druh zařízení dle

periody

31. Kontr.nouzov.zdroje 14 12 1950 1950 27300
Revize elektr. 
venkovního osvětlení

32. 18 36 1950 650 11700

Revize svářecích 

agregátů
33. 26 24 140 70 1820

Poskytované služby v 

rozsahu příloh 1-3 
Smlouvy

34. 22 1 1500 18000 396000

Poskytované služby v
rozsahu příloh 1-3 

Smlouvy

35 5 1 3000 36000 180000

Měření emisí u

plynových spotřebičů 

do výkonu 50 kW

36. 70 36 450 150 10500

Kontrola požárních 

ucpávek
37. 1289 12 30 30 38670

38. Kontrola klimatizace 2 12 1520 1520 3040

Celkem bez DPH 3 637 770,00

21% DPH 763 931,70

Celkem s DPH 4 401 701,70

Stránka 5 z 6



o
o

f o
Příloha č, 5

Seznam příspěvkových organizací Olomouckého kraje poskytujících sociální služby
k 1. 3. 2018

i

<
K
?0

Sídlo
# Název ir DiC

Ad*vs«i ČP CO Město PSC

Centrum Dominika Kokory, příspěvková 
organizace
Centrum sociálních síužeb Prostějov, 
příspěvková organizace

1 61985929 Kokory 54 Kokory 75105

2 Lidická47921293 86 Prostějov 79601

nám. děk. 
Františka
Kvapila.......
Pavlovice u 
Přerova

3 Domov "Na Zámku", příspěvková organizace 71197737 17 Nezamyslice 79826

Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, 
příspěvková organizace

Pavlovice u 
Přerova

4 61985864 95 75112

5 Domov Hrubá Voda, příspěvková organizace Hlubočky75004399 Hrubá Voda 11 78361

Domov Na zámečku Rokytnice, příspěvková
organizace..................... ....................... .................
Domov Paprsek Oišany, příspěvková
organizace................................................................
Domov pro seniory Červenka, příspěvková
.o[Sa.ni?a.ce................................ ................................
Domov pro seniory Javorník, příspěvková 
organizace
Domov pro seniory jesenec, příspěvková
organizace.................................................................
Domov pro seniory Radkova Lhota, příspěvková 
organizace
Domov pro seniory Ťovačov, příspěvková
organizace..................................................... ............
Domov seniorů POHODA Čhváikovice,
příspěvková organizace
Domov seniorů Prostějov, příspěvková
organizace..................................................................
Domov Sněženka Jeseník, příspěvková 
organizace.............

Domov Štíty-Jedlí, příspěvková organizace

6 61985911 Rokytnice Rokytnice 751041

7 75004054 Oišany 105 Olšany 78962

Červenka8 75004402 Nádražní 105 78401

Školní9 Javorník 7907075004101 104

10 71197702 Jesenec 1 Jesenec 79853

Radkova
Lhota

11 61985881 Radkova Lhota 16 75114

12 61985872 Nádražní 94 Tovačov 75101

Švabinského13 Olomouc75004372 403 3 77911

14 71197699 Nerudova 1666 70 Prostějov 79601

15 Jeseník 7900175004097 Moravská 814 2

Štíty 7899116 75004003 Na Pilníku 222

Domov u Ťřebůvky Loštice, příspěvková 
organizace

17 Loštice 7898375004020 Hradská 113 5

Domov Větrný mlýn Skalička, příspěvková 
organizace
Dům seniorů HWŤiSÍ^

.. P!!.®pěykoyá organ izace.....................................
Klíč - centrum sociálních služeb, příspěvková 
organizace

18 Skalička Skalička 753 5261985902 1

Náměšť na 
Hané

19 7834475004381 Komenského 291

20 Olomouc 7790070890595 Dolní Hejčínská 50 28

Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, 
J.ří.spěvkoyá organizace......................................

21 70890871 Nové Zámky 2 Mladeč 78401

Sociální služby Libina, příspěvková organizace

Sociální služby pro seniory Olomouc,
..PPipéy^Py^.orgar^izsce...................
Sociální služby pro seniory Šumperk, 
příspěvková organizace 
Středisko sociální prevence Olomouc,

..příspěvková organizace ....................................
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb 
Šternberk, příspěvková organizace

7880522 75003988 Libina 540 Libina

23 Olomouc 7701075004259 Zikova 618 14

Šumperk24 75004011 U sanatoria 2631 25 78701

25 Olomouc 7790075004437 Na Vozovce 622 26

Šternberk26 75004429 Sadová 1426 785017

Stránka 6 z 6


